
平成23年11月18日
農　林　水　産　省

25,000 2

36,000 6

61,000 8

（注）　応札数量欄の下段（　)書きは、応札業者数である。

（問い合わせ先）
　　生産局農産部貿易業務課
　　萩原（総務班）、岩濱（課長）
　　03-6744-0585

(42)

計 466,000
(59)

落札価格（加重平均）
     55,855 円／トン

税込 【58,648 円／トン】

アメリカ うるち精米中粒種 214,000
(17)

タイ うるち精米長粒種 252,000

      平成２３年度 第６回 MA一般輸入米の入札結果の概要　　　

落  札  結  果

産 地 国 種  　類 落札数量 (トン） 落札業者数 応札数量（トン）



平成23年11月30日
農　林　水　産　省

25,000 2

29,000 5

54,000 7

（注）　応札数量欄の下段（　)書きは、応札業者数である。

（問い合わせ先）
　　生産局農産部貿易業務課
　　萩原（総務班）、岩濱（課長）
　　03-6744-0585

(38)

計 396,000
(52)

落札価格（加重平均）
     55,981 円／トン

税込 【58,780 円／トン】

アメリカ うるち精米中粒種 176,000
(14)

タイ うるち精米長粒種 220,000

      平成２３年度 第７回 MA一般輸入米の入札結果の概要　　　

落  札  結  果

産 地 国 種  　類 落札数量 (トン） 落札業者数 応札数量（トン）


